
2024 年 2 月 1日 

お客様各位 

株式会社ワタナベ 

（100 えんハウス レモン本部） 

 

 

材質誤表記のお知らせとお詫び 
 

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当店販売商品 5種におきまして、材質の表示に誤りがございました。 

お客様には多大なるご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。 

 

お手元に対象商品をお持ちで返品ご希望のお客様は、誠にお手数ではございますが 

商品代金をご返金させていただきますので、ご購入店舗にお持ちいただくか、 

下記送付先まで代金着払いにてお送りいただきますようお願い申し上げます。 

 

今後はより一層の品質管理に注力し、再発防止に向けて取り組んでまいりますので 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【返品送付先：お問い合わせ先】 

〒959-1211 新潟県燕市小中川 1782 

エコー金属株式会社 

TEL 0256-63-2107 

 


